[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2026 № 467

О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.02.2021 № 454 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске» на 2021 – 2024 годы»

В целях реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске», утвержденной постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 24.08.2020 № 2056 (с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.02.2021 № 454 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии по реализации муниципальной программы «Обеспечение жильем или улучшение жилищных условий молодых семей в городе Рубцовске на 2021 – 2024 годы» следующие изменения:
1.1. в наименовании, преамбуле, пункте 1 постановления слова «на 2021-2024 годы» исключить;
1.2 в положении, утвержденном указанным постановлением (далее – Положение):
в наименовании, пунктах 1.1-1.2 раздела 1 Положения слова «на 2021-2024» годы исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска Шашка А.В.

Временно исполняющий полномочия
Главы города Рубцовска	И.А. Башмаков
image1.jpeg